Forum:20. WikiVikend/program

Patek 16.10.2015

cas
Odpoledne
cca 17:45-18:45
cca 18:45-19:00
19:00
20:00-22:00
22:00

program

Pfijezd Uc¢astnikd po vlastni ose ¢i v rdmci polo-organizované spole¢né cesty z Prahy

Ubytovani a registrace
Oficidlni zahajeni
Vecefe

Social event

WikiNoc |

Sobota 17.10.2015

cas
8:00-8:45
9:00-9:20
9:20-9:40
9:20-9:40
10:10-10:30
10:30-10:50
10:20-13:00
13:00
(po obédé)
14:00-17.30
17:30-18:00
17:55-18:05
18:05-18:15
18:15-18:45
19:30-21:00

cca. 22:00-23:30

paralelné

program

Snidané

Lékarska kalkulacka

Virtudlni mikroskop

Histologie, report pracovni skupiny
Portal:Udrzba a Infoboxy

Biochemie

Redak¢ni trénink | (zaklady redakeni prace)
Obéd

Schlizka administratord

Vylet: s sebou teplé, nepromokavé obleceni, cepice

QOdstranovani blata z bot a obleceni
Pozdrav rektora

Proména vzhledu WikiSkript - 7 let ve 30 vterinach

WikiSkripta v béhu 20 wikivikend

Raut, spolecensky vecer

Zodpovédna osoba
kazdy sdm za sebe
lannadecz
prof. Stipek
kuchar
Babet

vSichni

Zodpovédna osoba
vsichni
Jiri Gurka
Jifi Gurka
Babet
Zef
Dr. Fontana
Tutofi
kuchar
administratofi
Vsichni

Prof. Tomas Zima
Cestmir Stuka
Martin Vejrazka

kuchar

Redakéni trénink (special edition); Ukoly: Napi$ o svém PVP (Prlivodce:VP (1. LF UK) tutori

popravy, zombifikace a jiné aktualizace seznamd

v plynulé ndvaznosti |WikiNoc Il (tentokrat pracovni)

Nedéle 18.10.2015

cas
brzy rdno

8:00-8:45

Deadline bude
upresnén

9:00-9:20
9:20-9:30
9:30-9:50
9:50-10:20

9:50-10:20

10:20-11:00
11:00-11:20
11:30-13:00
11:30-12:00
13:00
13:30-14:00
14:00
15:00

Odkazy

program
Vychod Slunce
Snidané
Zabaleni a vyklizeni pokoj

Problém vloZenych ¢lankd - diskuze

Responzivni WikiSkripta

Podtrhujeme ve WikiSkriptech - SciFi nebo myslitelny cil?

Patrolovani a boj proti SPAMu

OzZivujeme pracovni skupiny (Patobiochemie, Priivodce studiem, Biochemie,

Histologie, Genetika...)

OTRS+Yammer for dummies

Jak si najit ve WS praci, aneb specialni stranky
Redakenf trénink I, Workshop: vylepsi jeden ¢lanek
Zaklady tutorovani, paralelni sekce pro mladsi tutory
Obéd

Program wikiakci na rok 2015/2016

WikiKava - zakonceni WikiVikendu

Odjezd Gcastnikd

Azrael, Kotletka
vsichni bdéli

Zodpovédna osoba

“HAwoc (https://cs.wikipedia.org/wiki/H%
C3%A9lios)

vsichni
vSichni

CeSt

CeSt, Josmart

Brainstorming
VRejlek

Babet, Natyf, Favan

Mvejr

VRejlek

tutori

Mvejr, Azrael, VRejlek
kuchar

Mvejr

vsichni

vSichni


https://www.wikiskripta.eu/w/U%C5%BEivatelka:Iannadecz
https://www.wikiskripta.eu/w/U%C5%BEivatel:Stipekst
https://www.wikiskripta.eu/w/U%C5%BEivatelka:Babet
https://www.wikiskripta.eu/w/MediaWiki:L%C3%A9ka%C5%99sk%C3%A1_kalkula%C4%8Dka
https://www.wikiskripta.eu/w/U%C5%BEivatel:Gurka
https://www.wikiskripta.eu/w/U%C5%BEivatel:Gurka
https://www.wikiskripta.eu/w/U%C5%BEivatelka:Babet
https://www.wikiskripta.eu/w/Port%C3%A1l:%C3%9Adr%C5%BEba
https://www.wikiskripta.eu/w/Infoboxy
https://www.wikiskripta.eu/w/U%C5%BEivatel:Zef
https://www.wikiskripta.eu/index.php?title=WikiSkripta:20._WikiV%C3%ADkend/aktivity&action=edit&redlink=1
https://www.wikiskripta.eu/w/U%C5%BEivatel:CeSt
https://www.wikiskripta.eu/w/U%C5%BEivatel:Mvejr
https://www.wikiskripta.eu/w/Pr%C5%AFvodce:VP_(1._LF_UK)
https://www.wikiskripta.eu/w/U%C5%BEivatel:Azrael
https://www.wikiskripta.eu/w/U%C5%BEivatel:Kotletka
https://cs.wikipedia.org/wiki/H%C3%A9lios
https://www.wikiskripta.eu/w/U%C5%BEivatel:VRejlek
https://www.wikiskripta.eu/w/U%C5%BEivatelka:Babet
https://www.wikiskripta.eu/w/U%C5%BEivatelka:Natyf
https://www.wikiskripta.eu/w/U%C5%BEivatel:Favan
https://www.wikiskripta.eu/w/U%C5%BEivatel:Mvejr
https://www.wikiskripta.eu/w/U%C5%BEivatel:VRejlek
https://www.wikiskripta.eu/w/U%C5%BEivatel:Mvejr
https://www.wikiskripta.eu/w/U%C5%BEivatel:Azrael
https://www.wikiskripta.eu/w/U%C5%BEivatel:VRejlek
https://www.wikiskripta.eu/w/U%C5%BEivatel:Mvejr

Seznam Ucastnik®
Lokalita, mapa, doprava
Volnocasova aktivita
Report


https://www.wikiskripta.eu/w/WikiSkripta:20._WikiV%C3%ADkend/seznam_%C3%BA%C4%8Dastn%C3%ADk%C5%AF
https://www.wikiskripta.eu/w/WikiSkripta:20._WikiV%C3%ADkend/lokalita
https://www.wikiskripta.eu/index.php?title=WikiSkripta:20._WikiV%C3%ADkend/aktivity&action=edit&redlink=1
https://www.wikiskripta.eu/index.php?title=WikiSkripta:20._WikiV%C3%ADkend/Report&action=edit&redlink=1

